
Ubytovací řád 
Ubytovací řád pro přechodné ubytování 

SPRÁVCE PENZIONU LEDEČ – Hušek Petr, DiS  tel. +420 603 482 412 

1. Ubytovací řád se vztahuje na přechodné ubytování hostů. Ustanovení tohoto ubytovacího řádu je 
povinen dodržovat každý host, který je v objektu Náměstí Svobody 106 ubytován. 

2. K ubytování musí být každý host řádně přihlášen. Za tímto účelem je povinen ihned při příchodu 
předložit svůj platný občanský průkaz nebo cestovní pas, seznámit se s ubytovací řádem a vyplnit 
a podepsat registrační kartu. 

3. Úhradu za ubytování a služby s tím spojené je host platící v hotovosti povinen zaplatit za celý 
pobyt předem při nástupu ubytování, a to ve výši dle platného ceníku.  

4. V den skončení smluveného pobytu je host povinen odhlásit pobyt a uvolnit pokoj nejpozději do 
10.00 hodin. Pokud tak host neučiní, je ubytovatel (správce) oprávněn účtovat cenu pobytu i za 
následující den, nebo hosta bez jeho souhlasu z pokoje vystěhovat.  

5. Požádá-li ubytovaný host o prodloužení pobytu, může mu být nabídnut jiný pokoj než, ten ve 
kterém byl původně ubytován.  

7. Ubytovaný host má právo po sjednanou dobu ubytování užívat prostory, které mu byly k 
ubytování vyhrazeny vč. jejich vybavení. Za škody způsobené na zařízení a majetku odpovídá 
ubytovaný host dle platných předpisů a je povinen je uhradit v odpovídající výši. Dojde-li 
k poškození pokoje nebo jeho znečištění do té míry, že nemůže být po úklidu opět pronajat, hradí 
host na místě v hotovosti kromě prací potřebných k nápravě poškození nebo znečištění i plný 
poplatek za tyto dny. 

8. Ubytovaný host je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování řádně, bez souhlasu 
ubytovatele nesmí zde přemisťovat nábytek. V žádném případě ubytovaný nesmí zasahovat do 
elektrické či jiné instalace a provádět jakékoliv změny. Kromě holicích strojků a vysoušečů vlasů 
není v objektu Náměstí Svobody 106 dovoleno používat jakékoliv vlastní elektrické síťové 
spotřebiče (mimo dohody se správcem objektu). V prostorách není ubytovaným dovoleno chovat 
jakákoliv zvířata (mimo dohody se správcem objektu). Při aktivaci požárního hlásiče je nutné 
okamžitě oznámit příčinu spuštění správci. Z bezpečnostních důvodů není vhodné ponechávat děti 
bez dozoru dospělých na pokoji a v ostatních prostorách penzionu. Dospělá osoba nese plnou 
odpovědnost za škody způsobené dětmi. 

9. Při každém odchodu z pokoje je host povinen zhasnout světla, překontrolovat především vypnutí 
kuchyňských el. spotřebičů, uzavření vodovodních uzávěrů, zavřít okna a uzamknout dveře. Ztráta 
klíče nebo čipu je hostu účtována ve výši 500,- Kč.  

10. Host je povinen dodržovat noční klid  a chovat se v ubytovacích prostorech zejména v době od 
22.00 do 7.00 hodin tak, aby nerušil klid ostatních ubytovaných hostů. V případě, že i přes 
výstrahu závažným způsobem porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje tento ubytovací 
řád, může ubytovatel (správce) i před uplynutím dohodnuté doby od smlouvy o ubytování 
odstoupit (ubytování zrušit) bez náhrady. Návštěvy neubytovaných hostů nejsou povoleny. 

11. Stížnosti hostů přijímá správce. 

12. V celém objektu je nutno udržovat čistotu a pořádek.  

13. ZÁKAZ KOUŘENÍ  v celém objektu mimo venkovních prostor. 

14. JE ZAKÁZÁNO JAKÝMKOLIV ZPŮSOBEM ZAKRÝVAT PŘÍMOTOPNÁ TĚLESA! 

15. Vchodové dveře do ulice je nutno vždy ZAMYKAT ! 

16. Host zde ubytovaný je povinen dodržovat tento ubytovací řád. V případě, že jej závažným 
způsobem poruší, má ubytovatel (správce) právo smluvní poměr s ním ihned ukončit bez 
náhrady.  

       


